2023 年 3 月吉日

お客様各位

ホワイトリュクス欠品のお詫び・価格改定のお知らせ

拝啓 平素は「ホワイトリュクスモイスチャーローション・エマルジョン」をご愛顧くださ

りありがとうございます。

現在「ホワイトリュクスモイスチャーローション」ならびに「ホワイトリュクスモイスチ

ャーエマルジョン」が欠品となっており、ご愛顧いただいておりますお客様には大変申し訳

なく心よりお詫び申し上げます。

只今大至急製造を行っておりますが、現時点で下記の入荷予定となっております。また、

表題にも記載させていただきましたが、4 月以降のご注文について、商品の価格を変更させ

ていただく運びとなりました。

現状維持のための努力を続けてまいりましたが、原材料費の高騰が改善されず従来の

価格を維持することが困難となり、大変申し訳ございませんが、4 月 1 日以降のご注文につ

いては下記の価格に変更させていただきます。何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

◆商品名 ：ホワイトリュクスモイスチャーローション（500ml）
◆次回出荷予定日：2023 年 4 月 1 日～出荷見込み

◆価格変更 ：定価 1,980 円 → 2,480 円（税別）
◆価格変更日 ：2023 年 4 月 1 日より

◆商品名 ：ホワイトリュクスモイスチャーエマルジョン（300ml）
◆次回出荷予定日：2023 年 6 月 1 日～出荷見込み

◆価格変更 ：定価 1,980 円 → 2,480 円（税別）
◆価格変更日 ：2023 年 4 月 1 日より

以上

https://shop.japangals.jp/product/whiteluxe_lotion/
https://shop.japangals.jp/product/whiteluxe_emulsion/